INDICAÇÃO Nº 1743/2015
Reitera pedido feito através da Indicação n° 1661/2015, solicitando raspa de asfalto em frente as casinhas localizadas próximo “Adega do Caetê”, e também em frente a chácara “Presente de Deus”, todas localizadas na Estrada Municipal do Caetê
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de raspa de asfalto em frente às casas localizadas próximo “Adega do Caetê”, e também em frente a Chácara “Presente do céu”, todas localizadas na Estrada Municipal do Caetê.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida visa atender aos moradores da do referido local, pois atualmente o mato e buracos tomam conta do local, fato que vem colocando em risco o trânsito de veículos na citada via.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de outubro de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/10/2015 - 14:27:27 07045/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário